Приказ об отчислении                                        Заведующему  МБДОУ

              От 11.09.2017 №_____                                      детский сад «Алёнушка»

Жуковой С.В.
                                                                                          от Козарезовой Анны Сергеевны

         проживающей (его) по адресу:
                                                                                          с. Плато-Ивановка,

                                                                                          ул.Ворошилова 20

тел.8-929-613-71-79
З А Я В Л Е Н И Е

        Прошу Вас отчислить моего ребенка Козарезова Сергея Алексеевича, 02.10.2014 года рождения из  МБДОУ детский сад «Алёнушка»  с «11» сентября 2017 г.

            в связи  с переводом в МБДОУ детский сад «Ладушка».
                                                                               (указать причину)
 11.09.2017г.                             _______________                ______________________
    (дата)                                            (подпись)                       (расшифровка подписи)